MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort,
nous Vaincrons

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou, le 1.4 AVR 2025

OR =N % ?
ye 25-00305 /MFPTPS /SG/AGRE /DOC
LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE
COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de cinquante-sept (57) éléves
Contréleurs du Trésor, session 2025.

Ce sont : i
CONTROLEURS DU TRESOR
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° KABORE AISSETA 303033 B9420958 22/10/87
2° KABORE WENNEMI-JONATA 303016 B9807569 25/04/88
2° KANTIONO LIANWOUE NADEGE 304042 B19533785 10/07/92
4° PACERE KASSOUM 375357 B12033223 26/01/91
5° DIABO BOUREIMA 278249 B12562038 27/01/86
5° THIOMBIANO GMINOABA WILLIAMS ROLAND 357559 B7648732 03/10/98
7° GANOU NADOUNIN AIDA 246827 B13957092 20/11/87
7° KONATE MODOQU 238325 B18136118 31/12/85
9° BAKOUAN YISSO 3&5292 B9149471 31/12/90
9° OUEDRAOGO NOUFQU 303017 B12653970 02/06/93
9° OUEDRAOGO TEGAWENDE ROGER 331780 B14514292 31/12/94
9° QUEDRAOGO WENDLASSIDA CHANTAL EDITH 226439 B20192830 25/04/85
9° COULIBALY SOULEYMANE 331902 B12193117 31/12/91
9° SANFARA AMADOU 375351 B14040209 19/04/92
15° POUG'NONGO NADEGE 303011 B17653501 17/09/92
15° SAWADOGO ENOCK 331905 B12617980 31/12/89
15° KONE AQUA 357396 B10392265 31/12/87
15° OUEDRAOGO MOCTAR 375312 B19502829 18/03/90
19° QUEDRAOGO LARBI TOM SHANA 112346 B11720841 03/01/79
19° LOMPO DIASSIBO OLIVIER 2718257 B8702826 06/03/91
19° KABORE ABDQUL NASSIROQU 378549 B10139426 24/11/92
19° ZERBO MAHAMADOU 378544 B17705454 31/12/93
19° BARRO SITA 303018 B11604073 27/02/89
19° BOUDA WENDYAM ADELINE 229671 B11046969 26/04/83
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CONTROLEURS DU TRESOR

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO JUDITH PEGDWENDE
NACOULMA HONORE

PALENFO SIE CHRISTIAN
TAGNAN JOEL FABIEN
KAGAMBEGA TEEG-WENDE RENE

NIKIEMA WEND-YAM ARSENE SILVIA

ZALLE MOUSSA

IRA YACOUBA

BOUSSIM MOHAMED
OUEDRAOGO NINA
SAM/SIMPORE SYDONIE
LOUGUE BOUREIMA

ILBOUDO HALIDOU

SANGO OUSSOUFOM JEAN JANVIER
BONKOUNGOU DAOUDA

ZOUNDI KISWENDSIDA

KI BIENKELAN SYLVIN
ZONGO NASSIROU

OUEDRAOGO HAMADE
SAWADOGO FATIMATA
OUEDRAOGO SIDNOMA ADELAIDE
KOANDA ABDOUL LATIF
OUMAROU HIMDOU

BANYALBA ADAMA

RABDO KADIDIA

TRAORE ADAMA

PASSOLE PINGUEDWINDE
NIKIEMA RABAK-ROGOM AIMEE
OUEDRAOGO ALIMA

DIALLO FATOU

KABORE OUMAROU
YATLPOUGDOU ALASSANE
ZIBARE BASSIROU

BALIMA TINDWENDE MELANIE
KYELEM SIDOINE

SAWADOGO MAHOLAYE

OUILI ABDOUL AZIZ

OUOBA MOUSSA

LANKOANDE LAMOUSSA
NIKIEMA GUEMILATOU
SAWADOGO HAMIDOU

SANOU BOROMA

SANOGO YACOUBA

OUEDRAOGO ALPHONSE

i

ADMISSIBLES
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MATRICULE

229654
246831
287557
261077
112335
344044
2817520
238349
371134
260397
260515
381879
344741
357552
331723
261082
381887
2601081
112345
344899
239721
219226
324828
328076
357595
303813
328145
381787
200096
280531
200099
359868
355214
303956
359453
381899
303999
345658
303855
303012
246875
112351
210729
219241

N°CNIB

B10439651
B13916740
B12257080
B8592386
BE13558185
B10383198
B12467667
B9804983
B10947090
B12907380
B13975682
B19292152
B13370716
B14055783
A3203283
B14577015
B13349791
B14052168
B18210434
B8266851
B10779001
B14552244
B15149089
B13376025
B9685675
B18969996
B10051029
B8278059
B18239086
B13643985
B17323769
B12685182
B13429725
B20985767
B8204787
B8038468
B17523265
B14194120
B13464195
B10042810
B10164209
B12242218
B11618254
B19652303

DATE NAISS.

11/11/83
14/05/84
12/11/88
24/12/91
25/10/82
29/06/89
18/01/93
01/09/82
18/09/95
20/01/87
10/11/87
27/09/93
25/09/87
31/12/93
14/01/94
31/12/91
05/11/93
06/07/87
08/04/84
31/12/85
16/10/81
01/11/85
04/10/91
31/12/93
13/06/82
29/05/87
16/06/87
06/09/96
06/08/85
18/11/85
31/12/86
05/11/87
31/12/91
16/10/93
01/01/96
31/12/99
24/03/89
31/12/89
26/08/94
12/03/90
02/07/79
01/07/83
26/06/85
28/12 /81
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112*

CONTROLEURS DU TRESOR

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

DAILA MARC

MILLOGO ADAMA

OUEDRAOGO RIMLANEDA JUDITH
IMA MOUMOUNI

SORE YOUMOUSSA

OUEDRAOGO HAOUA

SANOU MAIMOUNA MARIE JEANNE
RAMDE HAMIDOU

KABORE SALAM

YAMEOGO ALBERT

TOE BENJAMIN MICHEL

KABORE BASSIROU

KABRE GNANDE JUDITH

GANYOBA KONTONGUIA

BAROU HANNAMI LODAWA

ZAGRE PRIVAT

SAWADOGO JEREMIE

DJIENI YINGUIEDE YASMINA
SAWADOGO NONGUEBSOM

TRAORE ALIDOU

ZEBA SOUMAILA

ROMBA EDMOND

DAMOUE FRANCOIS

SOME GUIDO FABRICE
OUEDRAOGO JEAN OUSMANE
SEBGO AMADOU

COULIBALY ARDJOUMA

TOPAN EPIPHANIE

TAPSOBA SIDWOUMDA ESTELLE FLORA
OUEDRAOGO BERTHE MARIE ROSE WENDPANGA
OUEDRAOGO BOUREIMA

TRAORE KADIATOU

MANO AIMEE RACIENNE

BAKIEKA JACOB WINSON
OUEDRAOGO AMIDOU

KABORE MAJIDOU

TAPSOBA WENNINWILGUIDI ADELE
BANGRE ANTOE NE WENDE VINCENT
KABORE POKO MARIE

SOULAMA LASSINA

KOMBELEM NABOSWINDE

OUOBA IDRISSA

KONE ALIMAMI

SORY JOSEPH
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MATRICULE

210700
371280
303014
304043
226475
375406
261095
363142
200100
312489
331770
389989
261087
239708
278245
112366
238735
219234
280544
304040
343568
260374
387710
343159
344723
ST1L77
375307
2256380
205873
381854
378411
246823
381880
375313
357549
387127
372438
372556
328356
345376
371214
328237
381506
344789

N°CNIB

B8624104
B10528935
B10212456
B12671149

B9758552
B11594454
B19715183
B16226272
B113916172
B18510982
B18033020

B9793645
B11286506
B14569780
B17971752
B10421986
B10648098
B13158656
B12376620
B11991033
B101923521
B15413342
B15191659
B16921424
B17847691

B8026913
B15043161
B15581106
B13298829
B10815265%
B21784505
B1G513377
B20661181
B10199683
B12976738
B15961557
B19145689
B17760730
B15291899
B11126877
B11670747
B14790682

B9432964
B10812315

DATE NAISS.

10/02/83
25/12/95
04/05/83
31/12/90
11/12/84
31/12/88
31/12/84
26/05/91
11/06/81
30/12/86
18/02/89
19/12/99
31/12/89
31/12/88
02/12/91
02/06/81
F1/18/81
12/12/89
31/12/79
08/09/90
28/03/92
31/12/82
14/10/85
02/10/89
09/08/93
31/12/92
17/01/92
06/01/80
08/11/84
03/12/88
21/02/87
12/02/89
15/12/96
27/08/98
15/12/85
30/12/89
04/04/90
22/01/91
31/12/92
31/12/93
14/10/89
31/12/86
01/03/91
18/03/88



RANG NOM ET PRENOM (s)

112° NANEMA RIHANATOU

112° KARORE WENDYAM PASCALINE

112° QUEDRAOGO MAMOUNATA

112° QUATTARA MAMOUNA

112° TINDANO MQUSSA

112° KABORE TALATO KISWENDSIDA
112° KABORE ULRICH 8

ADMISSIBLES

VINCENT

112° KAGAMBEGA WENDNIGBE SERGE RODRIGUE

112° KARORE EDWIGE WENDPANGA
112° SAWADOGO BOUKARE

112° BARRY ALI

112° HEMA ALLASSON

112° BELEM EMMANUEL

112° YABRE KIRZEMA BERTRAND
112° ZONGO SALIF

112° KOALA PAGOMDE

112° BARRY ZAKARIA

112° SAWADOGO BASILE

112° DRAME DJIBILYROU

112° QUEDRAOGO RAMATOU

112° QUEDRAOGO SIDBE AUGUSTIN
112° KOROGO YOBI

112° BANYALBA MALIK

112° NABA YEMBOANI

112° YAMEOGO STEPHANE

112° HEMA DILOMAMA

112° MANDE YACOUBA

112° KONDA SIDI MAHAMADI

Arrété la présente liste a

Par ailleurs,

CONTROLEURS DU TRESOR

MATRICULE

112341
280528
358537
218262
FITTI6
112332
200102
104941
21BT0?
260423
238431
287479
278246
371115
3922483
ZI07T1LE
260513
347764
357547
303030
303777
228103
343500
3756310
262083
344515
279377
371117

140 admissible(s

N°CNIB

B10612350
B11237886
B12659619
B11805019
B11957524
B11065736
B10662265
B9404947
B12472827
B10998584
B13049089
B10633015
B14240115
B10216469
B10042481
B12870298
B12694708
B18289217
B17868912
B11934541
B11413485
B14867492
B12348234
B7554851
B14767359
B11108394
B104941¢61l
B17651338

) s

DATE NAISS.

20/04/82
31/12/87
31/12/92
22/04/80
31/12/82
06/04/83
10/07/84
03/05/79
29/04/83
13/09/86
31/12/88
03/11/90
26/09/92
06/09/93
31/12/99
31/12/81
13/01/83
27/12/90
12/09/95
21/01/86
31/12/90
30/08/91
31/12/92
31/12/98
21/04/86
08/03/87
31/12/90
20/08/96

les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humalnes

du Ministére de l'Economie et des Finances.

Suanyaba Rodrigue OBOUBBIGAi'

Chevalier de
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1'Ordre du Mérite
de 1'Administration et du Travail



